DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIFF GEOMÉTRICO: UMA
FERRAMENTA DE ENSINO E APRENDIZAGEM ESPACIAL de autoria de MIRIAM
MORGANA LIRA, TAIS BARBOSA DA SILVA, MIRTES DE SOUZA SILVA, foi publicado
nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68953

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68953